
ZARZĄDZENIE NR 0050/52/11 
BURMISTRZA SZPROTAWY  

z dnia 31 maja 2011 r. 
 
 

w sprawie ustalenia ceny jednostkowej biletów wstępu na Basen Miejski           
w Szprotawie  w sezonie „Lato 2011”  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym(Dz.U. nr 142 poz. 1591 z 2001 z późn. zmianami), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej( Dz.U. nr 9 poz. 43  z 1997r.              
z późn. zm.) oraz Uchwały nr XLVI/395/09 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 30 
października 2009r. w sprawie upoważnienia do ustalenia cen i opłat za usługi 
komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz korzystania z obiektów                   
i urządzeń użyteczności publicznej jednostek samorządu terytorialnego zarządzam,  
co następuje:  
 
 
 
§ 1. Ustala się jednostkową cenę biletów wstępu na Basen Miejski w Szprotawie        
w sezonie „Lato 2011” w wysokości: 

1) bilet wstępu normalny – 4,50zł; 
2) bilet wstępu ulgowy – 2,50zł – przysługuje dzieciom w wieku od lat 4 do lat 

7 oraz uczniom i studentom po okazaniu ważnej legitymacji szkolnej lub 
studenckiej; 

3) opłata za wynajęcie kabiny jednorazowo – 4,00zł; 
4) dzieci do lat 4 – wstęp wolny. 

 
 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


